
Zarządzenie  Nr  0050.37.2012 

Burmistrza  Stąporkowa 

z dnia 1 marca 2012r. 

 

      w sprawie  powołania na stanowisko  Dyrektora  Miejsko- Gminnego  Ośrodka   

      Pomocy Społecznej  w Stąporkowie. 

 

 

                   

      Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z  dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/ Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ zarządza się co następuje: 

 

 

                                                               § 1 

 

        Z dniem 1 marca 2012r powołuje  się  na  stanowiska  Dyrektora  Miejsko - Gminnego 

Ośrodka  Pomocy Społecznej  w  Stąporkowie  Panią  Małgorzatę Gołębiowską.. 

  

                                                          

                                                                § 2 

 

Zakres  działania określa pełnomocnictwo stanowiące załącznik do zarządzenia. 

 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się kierownikowi Referatu kadr i administracji. 

 

                                                                § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 
 BURMISTRZ 

  
/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 0050.37.2012 

                                 Burmistrza Stąporkowa                              

z dnia 1 marca 2012r. 

 

 

 

 

 

 

                                           P E Ł N O M O C N I C T W O  

 

 

        Na  podstawie  art.47  ust.1  ustawy  z   8 marca 1990r. o  samorządzie  gminnym                       

/Dz. U. z 2001r. Nr 1142, poz. 1591 z  późn. zm./  udzielam  pełnomocnictwa   

Pani  Małgorzacie Gołębiowskiej   do dokonywania  czynności  prawnych  związanych  z  

prowadzeniem   Miejsko- Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej   w  Stąporkowie  w  granicach  

zwykłego  zarządu.  

W  szczególności  pełnomocnictwo  upoważnia  do: 

1. wykonywania funkcji kierownika zakładu  pracy w rozumieniu  kodeksu pracy, 

2. dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi  w  tym zawieranie 

umów mających  na  celu  prawidłowe  funkcjonowanie Miejsko- Gminnego  Ośrodka  

Pomocy Społecznej, 

3. udzielanie jednorazowego  pełnomocnictwa  wyłącznie  podczas nieobecności  spowodowanej 

urlopem  lub chorobą. 

 

 

 BURMISTRZ  
 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


